2.1 AyanT XuicHn canxyyrniin 6aiiuibim rainan

HHBECKOP AKTHB T3K XXK-HITH
AVIHTIATACAH CAHXYYUITH BATULILIH TATLIAT
(2021 OHbBIL 12 I¥TAAP CAPBI 31 HYIPX)

(rorporeop)

Yayynat

Toapyyara

2020 onpr 12-p

__tapuin 31

XOPOHI'O
Ipranniin Xxoponro
Monre 6a TyynTei aznsrrax XOpHIo
Jlancuwr asaara
Tarsap, HJI-niin asnara
bBycan asnara
Bapaa marepuan
YPBLAYIK TOACOH 3apAa TOo100
IprraTuiin xopourniin ayn
Dpranrniin 6yc xoponro
Yuaeon xoponre
buer dyc xeponro
Dpraarniin 6yc Xopuro
HUUT XOPOHTHITH YH
OP TOJEOP
Borummo xyrauaar ep roadep
Jancuw erner
Hanuuraiiv op
Tarsapbin ep
U -niin orner
bycan orner’Xyynuii/
Boruno xyranaar 330
Y PLUMIIK OPCOH Op10T0
boruno xyrauaar ep renGopniin ayn
HHUHAT OP TOJABOPHITH JYH
IIIMILUTYAMIAH OMY
Xysniin omu
KypuMTiaaracan amnranjaaru
IMmnragniin osuniin ayn
OP TOJIZOP,D3)IMIH OMUMIAI JIY!
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307.800.00

2021 onsl 12-p
SHpeiE 31

1.413,290,855.84
3,148,178,529.20

59.505,301.53

100,000.00

307,800.00  4,621,074,686.57
307,800.00  4,621,074,686.57

3.020.000.00 3.034,957,315.45

. 1.676.430.00

- 42,399.927.56

; 495.600.00

" 76.931.506.85

, 913,994,235.55

3,020,000.00 4,070,455,015.41

3,020,000.00 4,070,455,015.41

62,500.000.00 62,500,000.00
(65.212.200.00) 488.119.671.16
531,510,915.69 550,619,671.16
307,800,00 4,621,074,686.57




2.2 AYART XHHCYH OPJI0OTBIH M pIuryii Taiiian

HHBECKOQP ARKTHB T3K XXK-HITH

AVAHTIATLCAH OPJOOIBIH I DIPOHIYI TAILIAH
(2021 OHbI 12 ANVT'AAP CAPBLIH 31 H))IPX)

(rorpo '00]{))

Y3y yaar Tox Omuox on TaitnanT on
Bopayyaasrsim opaoro 3.1 - 1,175,466,240.39
bopayynazrsin eprer - -
Huiir amur(anaarnai) - 1,175,466,240.39
XyyHuii opsoro 12 - 51,260,340.58
bycan op:aioro - -
GopayynanT MapkeTHHrHiTH sapaan - -
Epenxuii yanpanarsii 3apaan 315 65.212,200.00 611,913,390.79
Bycan 3apnan - -
Tarsapnin OMHOX ANAT(AIA8020) (65,212,200.00) 614,813,190.18
Op:iorein TaTBapbIH 3apial s = 61.481,319.02
TaTBapein aapaax amuir{ajaraaa) (65,212,200.00) 553,331,871.16
bycan na3arapauryi opnoro - -
TalisanT yeniin wBdp awnr(aaaaria) (65,212,200.00) 553,331,871.16




2.3 AyauT xuiicHH »3auniin oMmaniitn copuaoaTHiin Taiiaan

HIBECKOP ARTHB T3K XXK-HI1H

AN IMTAALTCAH OMUHITH OOPYIOJITHITH TAILIAH
(2021 OHbI 12 /1Y AAP CAPBIH 31 H))IPX)

(rorperoop)

Yiyymar "M)‘(j\'uhuéﬁ—'—r“ L)fj*i)zimm:; rican Huiir ayH
KanuTaI ammr
12020 onwr 1-p capein l-wopx yaorma - O .
Harrnan Gojtox Sypriaaniin 0o101sH 0opio - =%
Jaxnn winpxuiiineacn yaunrna - . -
Tafnant yeniin yp ayH - (65.212,200.00) (65,212,200.00)
Oxnmiii rapean eepyuaent 62,500,000.00 62,500,000.00
2020 onbt 12-p capbinn 31-13pX yamrana 62,500,000.00 (65,212,200.00) -2,712,200.00

Harrnan Gogox Oyprranniin 6oa10rst cepioenr - - -
JaXHH IDPXHILTIICIH YR - - -
Taiinaur yenits yp ayd - 553.5331.871.16  553,331,871.16
9,671.16

2021 oubi lz—p_ca_l_)bn_l_ 3_I-11'3'_)_[3;7)3,'71‘371}';')7.'1 62,500,()0(}{)0 - 488,11_‘3;67116 R -5_5_0,6

- )




2.4 AyIHT XHIECH Monron ryiisurnuunii raiiaan

HHBECKOP AKTIHB T3K XXK-HIiN

AYINTIATACAH MOHIOH I'YILIUYOHHNA TATLIAH
(2021 OHBI 12 /INT'AAP CAPbIH 31 H'))PX)

\lnu'lT

Omuox on

(1urpatroop)

TaitaanT on

YIJ AJKHILJTATAAHBL MOHTOH I'YHJITY)

YHACH YilT amHANATAAHBI MOHION OPJ0T0

Bapaa Gopayyacan, yimmrnnmii oproro

Lycaa monreu opaoro

Yigaeom yila aminiiaraans: Mo on 3apaara

AGKHANArIIAA TOACON

Huriirmuiin gaatransm Gaitryvanaraa roscon

Dapaa maTtepian Xxyaaigan aBaxas Tojcol

AUraanTsil 3ApAAN TOICeH

Tynu wataxyya, THBPHITH X0A¢,091069T XIpIrc Tencon

XyyHnuii readopr Toacon

Tarsapein Galiryynnaran reacen

bycaa monron sapsara
YHACIH yila aAnaaaraanbl B3P MOHTON Iyilaryunii JyH
XOPOHTI'O OPYYJAJITHIH YHJ AJKWJIIIATAAHDI
MOHI'OH 'YW

XOponre opyyAaiThIn Yila 2XKILLIAT A2Hb] MOHTBM OPI10I0

Gyepaz 01rocon 3950, MOHTOH yPbAMAIraaubl OYLAaH TONGIT

Xyynuii opaoro

XopoHre opyyAaaTLIN YA 85KHA221 201 MOHI 61
3apaara

Y HACOH NOPOITO O3 I3IMILHNDL

bycan osrocon 390 GonoH ypu/riiaa

XOponro opyyaaaTbIn yiia 2KRANA1 ARG OB MOHTON

ryitar»

CAHXYYTMHH YIHJ AJKMJLJIATAAHBI MOHT'OH
rYHJArs?

Canxyyruiin yila asinianaraans Mouron opaoro
Xysbiiaa 6oa0H emMuniin Gycan yHIT 1aac rapracnaac xyamn
aseau

Canxyyraiin yiin aRna1araanst MonreH 3apaara

3930, OPHITH YIT LAaCHL! TOAGOPT TEACEH MOHIO
CAHXYYTHHH YilJl AJCHILIAI'AAHBI LUIBOP
MOHTOH I'YHJIT)

BYX LIBIP MOHI'OH 'YW
Mouro, TYy il auunrax Xeposriiin N yamorios
MOHT O, TYYHI I QULITTAX XOPOniiin oxiil yaumn o

3,020,000.00

3.020,000.00
65,212,200.00

8,601,127,040.57
1,028.167,493.24
7.572,959,547.33
7,239,404,325.31
5,061.010.00

1.377,800.00

355.442,650.25
48,990,672.26
6,828.532,192.80

1,361,722,715.26_

51,260,340.58

51,260,340.58

51,260,340.58

62,500,000.00 2
62.500,000.00 -
62,500,000.00 -
307,800.00 1,412,983,055.84

- 307,800.00

307.800.00

1.413.290,855.84



